平成 30年４月２日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 部 長
 川 本 成 彦

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

当社は、平成30年３月７日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分

に関し、本日処分手続が完了いたしましたのでお知らせします。

記

第三者割当による自己株式処分の要項

（１）処分期日 平成 30年４月２日

（２）処分株式数 普通株式 187,060株

（３）処分価額 １株につき 1,283円

（４）処分価額の総額 239,997,980円

（５）処分方法 第三者割当による処分

（６）処分先

田邊 克重（株式会社アジアンリンク 代表取締役社長）

宮川 浩史（株式会社アジアンリンク 専務取締役）

金子 奏元（株式会社アジアンリンク 常務取締役）

（７）処分後の自己株式数 646,150株

※処分後の自己株式数は、平成 29 年９月 30日現在の自己株式数を基準としております。

以上